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СИСТЕМА МЕБЕЛЬНЫХ ЖАЛЮЗИ RAUVOLET 

Инструкция по монтажу системы компенсации веса полотна С8 
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LB 

22 

20 

Classic / Flex 
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Top 

L – длина 
LB –ширина 
шкафа в свету 



4 

1x C8 

&2 

3 x  ø 4,0 мм 
 
 
12 мм 

M4 x 16 
 
 
 

M4 x 20 
M4 x 16 

M4 

 
M4 

 
M4 

2
3
 

м
м

 

12 мм 
 
 
 
8 mm 

8 мм 



5 

22 20 

Top / Frame / Top Basic Classic / Flex 
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Top / Frame / Top Basic Classic / Flex 
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Le présent document est protégé par des droits d’auteur. Tous les droits constitutifs qui en émanent sont réservés, 

notamment ceux attachés à la traduction, la reproduction, le tirage d’illustrations, l’émission radio, la restitution par 

des systèmes photomécaniques ou similaires ainsi que l’enregistrement dans des installations de traitement des 

données. 

Nos conseils d’application technique, écrits ou oraux, fondés sur notre expérience et nos meilleures connaissances, 

sont cependant donnés sans engagement de notre part. Des conditions de travail que nous ne contrôlons pas ainsi 

que des conditions d’application autres excluent toute responsabilité de notre part. 

Nous conseillons de vérifier si le produit REHAU est bien approprié à l’utilisation envisagée. Etant donné que 

l’application, l’utilisation et la mise en oeuvre de nos produits s’effectuent en dehors de notre contrôle, elles 

n’engagent que votre seule responsabilité. Si, malgré tout, notre responsabilité venait à être mise en cause, elle 

serait limitée à la valeur de la marchandise que nous avons livrée et que vous avez utilisée. Notre garantie porte sur 

une qualité constante de nos produits conformément à nos spécifications et à nos conditions générales de livraison 

et de paiement. 
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